
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/418/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 412, poz. 658, poz. 803) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie przychodów Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak w 

załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz w wydatkach 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie narkomanii w 2023 roku jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska na 2023 rok jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

22 055 508,95 zł., który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 1 661 110,69 zł. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 

z udziałem tych środków w wysokości 506 419,26 zł.,  planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczek 

w wysokości 8 892 972,01 zł, przychodami z emisji papierów wartościowych w wysokości 3 500 000,00 zł oraz 

przychodami, z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 7 495 006,99 zł . 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 600 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1988



2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 19 000 000,00 zł; 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  

2 500 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1988



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/418/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2023 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
19 574 999,00 0,00 76 452,76 19 651 451,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 462 000,00 0,00 76 452,76 538 452,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 46 452,76 46 452,76 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 110 000,00 0,00 30 000,00 140 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 023 674,50 0,00 3 294,70 2 026 969,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 222 809,00 0,00 975,00 223 784,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1988



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
5 230,00 0,00 975,00 6 205,00 

 
80104 

 
Przedszkola  390 883,50 0,00 525,00 391 408,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
3 421,50 0,00 525,00 3 946,50 

 
80195 

 
Pozostała działalność 57 807,00 0,00 1 794,70 59 601,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 233,40 0,00 1 794,70 4 028,10 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 362 576,29 0,00 205 950,64 568 526,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 205 950,64 205 950,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 205 950,64 205 950,64 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 131 039,00 0,00 20 000,00 4 151 039,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 

bieżące razem

: 
54 920 766,79 0,00 305 698,10 55 226 464,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1988



majątkowe 

majątkowe razem

: 
17 537 398,26 0,00 0,00 17 537 398,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 473 392,26 0,00 0,00 8 473 392,26 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 112 033,00 0,00 37 445,00 149 478,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 112 033,00 0,00 37 445,00 149 478,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 112 033,00 0,00 37 445,00 149 478,00 

bieżące razem

: 
8 320 530,76 0,00 37 445,00 8 357 975,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 80 778 695,81 0,00 343 143,10 81 121 838,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 473 392,26 0,00 0,00 8 473 392,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1988



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/418/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2023r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 995 400,67 1 203 000,67 1 203 000,67 0 1 203 000,67 0 0 0 0 0 7 792 400,00 7 792 400,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 980 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 980 000,00 2 980 000,00 0 0 0 

po zmianach 11 975 400,67 1 203 000,67 1 203 000,67 0 1 203 000,67 0 0 0 0 0 10 772 400,00 10 772 400,00 0 0 0 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 995 400,67 1 203 000,67 1 203 000,67 0 1 203 000,67 0 0 0 0 0 7 792 400,00 7 792 400,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 980 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 980 000,00 2 980 000,00 0 0 0 

po zmianach 11 975 400,67 1 203 000,67 1 203 000,67 0 1 203 000,67 0 0 0 0 0 10 772 400,00 10 772 400,00 0 0 0 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 616 102,17 8 716 102,17 7 831 672,67 6 165 240,76 1 666 431,91 261 000,00 599 800,00 23 629,50 0 0 900 000,00 900 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000,00 -50 000,00 0 0 0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 596 102,17 8 746 102,17 7 861 672,67 6 165 240,76 1 696 431,91 261 000,00 599 800,00 23 629,50 0 0 850 000,00 850 000,00 0 0 0 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 341 379,17 6 341 379,17 6 287 749,67 5 442 740,76 845 008,91 20 000,00 10 000,00 23 629,50 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1988



po zmianach 6 371 379,17 6 371 379,17 6 317 749,67 5 442 740,76 875 008,91 20 000,00 10 000,00 23 629,50 0 0 0 0 0 0 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 704 800,00 804 800,00 290 000,00 0 290 000,00 241 000,00 273 800,00 0 0 0 900 000,00 900 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000,00 -50 000,00 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 654 800,00 804 800,00 290 000,00 0 290 000,00 241 000,00 273 800,00 0 0 0 850 000,00 850 000,00 0 0 0 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 090 000,00 440 000,00 440 000,00 0 440 000,00 0 0 0 0 0 2 650 000,00 2 650 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 000,00 120 000,00 0 0 0 

po zmianach 3 210 000,00 440 000,00 440 000,00 0 440 000,00 0 0 0 0 0 2 770 000,00 2 770 000,00 0 0 0 

 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2 650 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 650 000,00 2 650 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 000,00 120 000,00 0 0 0 

po zmianach 2 770 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 770 000,00 2 770 000,00 0 0 0 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 28 988 875,62 28 633 606,82 26 462 004,11 21 363 929,95 5 098 074,16 758 923,20 900 687,00 511 992,51 0 0 355 268,80 355 268,80 0 0 0 

zmniejszenie -161 138,00 -161 138,00 -161 138,00 -155 138,00 -6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 258 432,70 258 432,70 258 432,70 255 138,00 3 294,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 086 170,32 28 730 901,52 26 559 298,81 21 463 929,95 5 095 368,86 758 923,20 900 687,00 511 992,51 0 0 355 268,80 355 268,80 0 0 0 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 408 730,00 15 258 730,00 14 644 071,00 13 166 948,00 1 477 123,00 0 614 659,00 0 0 0 150 000,00 150 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 975 975 975 0 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 409 705,00 15 259 705,00 14 645 046,00 13 166 948,00 1 478 098,00 0 614 659,00 0 0 0 150 000,00 150 000,00 0 0 0 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 349 120,00 1 349 120,00 1 287 761,00 1 167 255,00 120 506,00 0 61 359,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 346 120,00 1 346 120,00 1 284 761,00 1 164 255,00 120 506,00 0 61 359,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 244 958,21 4 244 958,21 2 885 640,50 2 369 229,00 516 411,50 758 923,20 88 402,00 511 992,51 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 525 525 525 0 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1988



po zmianach 4 245 483,21 4 245 483,21 2 886 165,50 2 369 229,00 516 936,50 758 923,20 88 402,00 511 992,51 0 0 0 0 0 0 0 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 840 298,00 840 298,00 806 664,00 784 993,00 21 671,00 0 33 634,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -152 138,00 -152 138,00 -152 138,00 -152 138,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 688 160,00 688 160,00 654 526,00 632 855,00 21 671,00 0 33 634,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 1 635 040,35 1 529 771,55 1 529 771,55 959 994,95 569 776,60 0 0 0 0 0 105 268,80 105 268,80 0 0 0 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0 -6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 629 040,35 1 523 771,55 1 523 771,55 959 994,95 563 776,60 0 0 0 0 0 105 268,80 105 268,80 0 0 0 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 856 363,00 1 856 363,00 1 772 666,00 1 642 269,00 130 397,00 0 83 697,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 255 138,00 255 138,00 255 138,00 255 138,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 111 501,00 2 111 501,00 2 027 804,00 1 897 407,00 130 397,00 0 83 697,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 214 166,06 1 114 166,06 1 114 166,06 30 350,00 1 083 816,06 0 0 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 794,70 1 794,70 1 794,70 0 1 794,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 215 960,76 1 115 960,76 1 115 960,76 30 350,00 1 085 610,76 0 0 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0 0 0 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 190 000,00 86 100,00 103 900,00 70 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46 452,76 46 452,76 36 452,76 13 500,00 22 952,76 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 306 452,76 306 452,76 226 452,76 99 600,00 126 852,76 80 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 259 000,00 259 000,00 189 000,00 86 100,00 102 900,00 70 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46 452,76 46 452,76 36 452,76 13 500,00 22 952,76 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 305 452,76 305 452,76 225 452,76 99 600,00 125 852,76 80 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1988



852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 237 484,85 6 185 484,85 4 287 026,85 3 196 300,00 1 090 726,85 0 1 898 458,00 0 0 0 52 000,00 52 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -12 172,00 -12 172,00 0 0 0 0 -12 172,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 172,00 12 172,00 6 700,00 0 6 700,00 0 5 472,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 237 484,85 6 185 484,85 4 293 726,85 3 196 300,00 1 097 426,85 0 1 891 758,00 0 0 0 52 000,00 52 000,00 0 0 0 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 63 000,00 19 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0 6 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88 700,00 88 700,00 88 700,00 63 000,00 25 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 0 0 0 0 485 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 172,00 -12 172,00 0 0 0 0 -12 172,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 472 828,00 472 828,00 0 0 0 0 472 828,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 493 800,00 441 800,00 439 800,00 388 400,00 51 400,00 0 2 000,00 0 0 0 52 000,00 52 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 472,00 5 472,00 0 0 0 0 5 472,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 499 272,00 447 272,00 439 800,00 388 400,00 51 400,00 0 7 472,00 0 0 0 52 000,00 52 000,00 0 0 0 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 247 300,00 247 300,00 247 300,00 240 400,00 6 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 205 950,64 205 950,64 205 950,64 201 600,00 4 350,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 453 250,64 453 250,64 453 250,64 442 000,00 11 250,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85326 

 
Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 247 300,00 247 300,00 247 300,00 240 400,00 6 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 205 950,64 205 950,64 205 950,64 201 600,00 4 350,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 453 250,64 453 250,64 453 250,64 442 000,00 11 250,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 22 873 725,43 5 564 234,56 5 564 234,56 109 000,00 5 455 234,56 0 0 0 0 0 17 309 490,87 17 309 490,87 9 874 144,46 0 0 

zmniejszenie -130 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 000,00 -130 000,00 0 0 0 

zwiększenie 485 000,00 85 000,00 85 000,00 0 85 000,00 0 0 0 0 0 400 000,00 400 000,00 0 0 0 

po zmianach 23 228 725,43 5 649 234,56 5 649 234,56 109 000,00 5 540 234,56 0 0 0 0 0 17 579 490,87 17 579 490,87 9 874 144,46 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1988



 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 400 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000,00 400 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000,00 300 000,00 0 0 0 

po zmianach 700 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 000,00 700 000,00 0 0 0 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 9 918 775,07 43 857,59 43 857,59 0 43 857,59 0 0 0 0 0 9 874 917,48 9 874 917,48 8 488 349,30 0 0 

zmniejszenie -130 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -130 000,00 -130 000,00 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 788 775,07 43 857,59 43 857,59 0 43 857,59 0 0 0 0 0 9 744 917,48 9 744 917,48 8 488 349,30 0 0 

 
90013 

 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0 525 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0 575 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 770 000,00 370 000,00 370 000,00 0 370 000,00 0 0 0 0 0 400 000,00 400 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 115 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0 0 0 

po zmianach 885 000,00 385 000,00 385 000,00 0 385 000,00 0 0 0 0 0 500 000,00 500 000,00 0 0 0 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 813 500,00 1 813 500,00 328 500,00 0 328 500,00 1 485 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0 0 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 828 500,00 1 828 500,00 328 500,00 0 328 500,00 1 500 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 180 000,00 1 180 000,00 80 000,00 0 80 000,00 1 100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0 0 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 195 000,00 1 195 000,00 80 000,00 0 80 000,00 1 115 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1988



Wydatki razem: 

przed zmianą 89 736 463,91 55 925 197,63 48 222 479,42 31 682 091,71 16 540 387,71 2 986 281,20 3 680 815,00 535 622,01 0 500 000,00 33 811 266,28 33 811 266,28 9 874 144,46 0 0 

zmniejszenie -353 310,00 -173 310,00 -161 138,00 -155 138,00 -6 000,00 0 -12 172,00 0 0 0 -180 000,00 -180 000,00 0 0 0 

zwiększenie 4 153 008,10 653 008,10 622 536,10 470 238,00 152 298,10 25 000,00 5 472,00 0 0 0 3 500 000,00 3 500 000,00 0 0 0 

po zmianach 93 536 162,01 56 404 895,73 48 683 877,52 31 997 191,71 16 686 685,81 3 011 281,20 3 674 115,00 535 622,01 0 500 000,00 37 131 266,28 37 131 266,28 9 874 144,46 0 0 

                       Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 112 033,00 112 033,00 112 033,00 104 445,98 7 587,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 097,50 -3 097,50 -3 097,50 0 -3 097,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46 542,50 46 542,50 46 542,50 36 195,00 10 347,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155 478,00 155 478,00 155 478,00 140 640,98 14 837,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 3 097,50 3 097,50 3 097,50 0 3 097,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 097,50 -3 097,50 -3 097,50 0 -3 097,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 347,50 10 347,50 10 347,50 0 10 347,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 347,50 10 347,50 10 347,50 0 10 347,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 108 935,50 108 935,50 108 935,50 104 445,98 4 489,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 195,00 36 195,00 36 195,00 36 195,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145 130,50 145 130,50 145 130,50 140 640,98 4 489,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 597 740,85 9 597 740,85 4 135 074,85 727 807,30 3 407 267,55 0 5 462 666,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 097,50 -3 097,50 -3 097,50 0 -3 097,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46 542,50 46 542,50 46 542,50 36 195,00 10 347,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 641 185,85 9 641 185,85 4 178 519,85 764 002,30 3 414 517,55 0 5 462 666,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1988



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/418/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Przychody Gminy Błaszki na 2023 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 661 110,69 0,00 1 661 110,69 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
506 419,26 0,00 506 419,26 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 970 618,53 0,00 9 970 618,53 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 495 006,99 0,00 7 495 006,99 

 
 

Razem: 19633155,4700 Razem: 3500000,0000 Razem: 23133155,4700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1988



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/418/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 809 696,00 0 1 809 696,00 

 
1043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 509 696,00 0 1 509 696,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 509 696,00 0 1 509 696,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Błaszki oraz wymiana zbiornika 

retencyjnego na Stacji Uzdatniania Wody 
Gruszczyce 

1 509 696,00 0 1 509 696,00 

 
1044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 0 300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 000,00 0 300 000,00 

   

'Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w gminie Błaszki poprzez 
przebudowę i rozbudowę Stacji 

Uzdatniania Wody oraz budowę 

oczyszczalni ścieków dla budynku 
gminnego w miejscowości Gruszczyce" 

300 000,00 0 300 000,00 

600 
  

Transport i łączność 7 792 400,00 2 980 000,00 10 772 400,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 792 400,00 2 980 000,00 10 772 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 363 500,00 2 980 000,00 6 343 500,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Brudzew - Bliźniew 0 190 000,00 190 000,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z 
budową targowiska miejskiego. 2 413 500,00 0 2 413 500,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach 
gminnych. 950 000,00 2 790 000,00 3 740 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 428 900,00 0 4 428 900,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z 
budową targowiska miejskiego. 4 428 900,00 0 4 428 900,00 

   

Rozbudowa, przebudowa istniejacego 

budynku obsługi osób korzystających z 

komunikacji publicznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu. 

0 0 0 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 274 000,00 0 274 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 000,00 0 274 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1988



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 270 000,00 0 270 000,00 

   

Termomodernizacja budynków 
komunalnych mieszkalnych wraz z 

wymianą żródreł ciepła. 
100 000,00 0 100 000,00 

   

Turystyczno - rekreacyjne 

zagospodarowanie działki nr 291/1 obręb 

Wojków gm.Błaszki 
170 000,00 0 170 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 000,00 0 4 000,00 

   
Zakup działek 4 000,00 0 4 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 900 000,00 -50 000,00 850 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 900 000,00 -50 000,00 850 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 900 000,00 -50 000,00 850 000,00 

   
Modernizacja budynku gminnego wraz z 

budowa parkingu. 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

   

Rozbudowa i przebudowa budynku 
Urzędu Miejskiego w Błaszkach wraz z 

montażem windy dla osób 

niepełnosprawnych 

800 000,00 0 800 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 324 000,00 0 324 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 324 000,00 0 324 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 324 000,00 0 324 000,00 

   
Zakup bramy garażowej dla OSP w 
Skalmierzu. 24 000,00 0 24 000,00 

   
Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Sędzimirowice 300 000,00 0 300 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 2 650 000,00 120 000,00 2 770 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 2 650 000,00 120 000,00 2 770 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 650 000,00 120 000,00 2 770 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnegona na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

2 650 000,00 120 000,00 2 770 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 355 268,80 0 355 268,80 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 150 000,00 0 150 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00 0 150 000,00 

   
Zakup kotła olejowego do kotłowni przy 
Szkole Podstawowej w Błaszkach. 150 000,00 0 150 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 105 268,80 0 105 268,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1988



 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

105 268,80 0 105 268,80 

   
Zakup autobusu - leasing 105 268,80 0 105 268,80 

 
80195 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0 100 000,00 

   

Kompleksowa termomodernizacja 

budynków gminnych na terenie Gminy 
Błaszki wraz z wymianą żródeł ciepła. 

100 000,00 0 100 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 52 000,00 0 52 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 52 000,00 0 52 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 52 000,00 0 52 000,00 

   
Utworzenie Centrum opiekuńczo-
mieszkalnego w Domaniewie. 52 000,00 0 52 000,00 

855 
  

Rodzina 50 000,00 0 50 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 50 000,00 0 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0 50 000,00 

   
Utworzenie żłobka w ramach programu 

MALUCH+ 50 000,00 0 50 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 17 309 490,87 270 000,00 17 579 490,87 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 300 000,00 700 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 300 000,00 700 000,00 

   

Budowa instalacji PV dla potrzeb 

komunalnej oczyszczalni ścieków w 

Borysławicach. 
50 000,00 0 50 000,00 

   
Budowa instalacji PV dla potrzeb SUW w 

Borysławicach. 50 000,00 0 50 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa  gminnej 

oczyszczalni ścieków w Borysławicach. 300 000,00 300 000,00 600 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 880 000,00 0 1 880 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 494 204,84 0 494 204,84 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych wraz z 

infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

494 204,84 0 494 204,84 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 385 795,16 0 1 385 795,16 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych wraz z 
infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

1 385 795,16 0 1 385 795,16 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 0 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1988



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 000,00 0 13 000,00 

   
Zakup ciągniczka - kosiarki 13 000,00 0 13 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 9 874 917,48 -130 000,00 9 744 917,48 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 386 568,18 -130 000,00 1 256 568,18 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 
do 10 kWp dla budynku  komunalnego w 

Błaszkach przy ul.Plac Niepodległości 13B 
120 000,00 -50 000,00 70 000,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 

do 40 kWp dla budynku Urzędu 

Miejskiego w Błaszkach. 
300 000,00 -80 000,00 220 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 966 568,18 0 966 568,18 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 087 597,10 0 7 087 597,10 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 7 087 597,10 0 7 087 597,10 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 400 752,20 0 1 400 752,20 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 1 400 752,20 0 1 400 752,20 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 100 000,00 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 100 000,00 500 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 
Smaszków 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości KamienaWieś. 0 0 0 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Błaszki 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kamienna,Kamienna Wieś, 

Smaszków, Zawady. 
250 000,00 0 250 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 

Smaszków 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości KamienaWieś. 0 0 0 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Błaszki 0 0 0 

 
90095 

 
Pozostała działalność 4 741 573,39 0 4 741 573,39 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 700 000,00 0 2 700 000,00 

   
Zagospodarowanie  placu zabaw w Parku  

Niepodległości w Błaszkach. 250 000,00 0 250 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 

deszczowej w centrum miasta. 
2 450 000,00 0 2 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1988



  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 041 573,39 0 2 041 573,39 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 

deszczowej w centrum miasta. 
2 041 573,39 0 2 041 573,39 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0 0 0 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 

   
Zakup pieca do budynku gminnego w 
Kalinowej. 0 0 0 

926 
  

Kultura fizyczna 2 294 410,61 0 2 294 410,61 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 294 410,61 0 2 294 410,61 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 360 000,00 0 360 000,00 

   
Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Gruszczycach. 15 000,00 0 15 000,00 

   

Budowa budynku zaplecza sportowego 

wraz z niezbędną infrastrukturą w 
miejscowości Kalinowa. 

120 000,00 0 120 000,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w 
miejscowości  Kalinowa. 150 000,00 0 150 000,00 

   
Modernizacja Stadionu Miejskiego w 

Błaszkach. 75 000,00 0 75 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 934 410,61 0 1 934 410,61 

   

Budowa budynku zaplecza sportowego 

wraz z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Kalinowa. 
712 500,00 0 712 500,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w 

miejscowości  Kalinowa. 1 221 910,61 0 1 221 910,61 

Razem 33 811 266,28 3 320 000,00 37 131 266,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1988



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/418/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Dotacje Gminy Błaszki na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2023 

  
DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 4 622 358,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
111 358,00  

 
40002 Dostarczanie wody 111 358,00  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 111 358,00  

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 261 000,00 

 
75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

20 000,00 

 
75095 Pozostała działalność 241 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

241 000,00 

758 
 

Różne rozliczenia 2 770 000,00 

 
75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2770 000,00 

  

Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 770 000,00 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 80 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1988



921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 400 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 115 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 115 000,00 

 
92116 Biblioteki 285 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury       285 000,00 

  
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
1 158 923,20 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 758 923,20 

 
80104 Przedszkola  758 923,20 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty.  
      758 923,20 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 100 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 300  000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
60 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
240 000,00 

  
OGÓŁEM 5 781 281,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1988



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/418/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Błaszki na 2023 rok. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 306452,76 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 

  
27 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  46 452,76 

  
48 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 260 000,00 

Razem 306 452,76 

 
    Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

851 
  

Ochrona zdrowia 306452,76 

     

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

   
Wydatki bieżące 1000,00 

   
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1988



 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 305452,76 

   
Wydatki bieżące 305452,76 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  99600,00 

   
Wydatki związane z realizacja zadan statutowych 125852,76 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 80 000 

     
Razem 306452,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1988



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/418/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2023 rok 

Dział Rozdział par. Nazwa Plan na  2023 r. 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
60 000,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
               60 000,00 

   
DOCHODY 60 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat                60 000,00 

 
 

 
WYDATKI 60 000,00 

 

90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
60 000,00 

   
Wydatki bieżące 60 000,00 

 
90019 

 
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 

   
OGÓŁEM 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1988


		2024-03-05T13:46:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




